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 3. Årsberetning 

 Styret 
 Styret har i 2023 bestått av: 

 ●  Tony Johansen; Leder, tribune og talsperson 
 ●  Håkon O. Henriksen, nestleder/kasserer, Tur/Stand/Medlemskap (TSM) og Forza 

 Fugla AS 
 ●  May-Britt S. Thoresen; TSM, Team Gullik og sekretær 
 ●  Remy André Øyvåg, Tur og NSA-billetter 
 ●  Lene Stormyr, TSM, Team Gullik og NSA-billetter 
 ●  Thomas Fjeldberg Holt, Tifo og tribune 
 ●  Silje Benedikte Mjølkalid, Arrangement og SoMe (sosiale medier) 
 ●  Joacim Møller, Tur (vara),TSM og talsperson 

 Styret har avholdt 15 styremøter, inkludert ett styreseminar. 
 Styret hadde sitt første konstituerende møte 21.02.2023. 
 Styret konstituerer seg selv og har hatt en rollefordeling som fremgår i listen over. 
 Flere i styret har bidratt på flere av styrets ansvarsområder og drift på flere områder. 

 Til sammen har styret behandlet  144 saker på styremøter,  og 1 700 saker i Freshdesk. 
 (Disse inkluderer også innmelding). Styret har hatt veldig god dialog i hele sesongen og har 
 hatt kontinuerlig kontakt med hverandre for å løse saker fortløpende. Styret har utvekslet 
 tusenvis av meldinger på Messenger. 

 Tribuneliv og tifo 

 Tribuneliv 
 I 2023 ble fotballen i Norge forandret til det verre da innføringen av VAR offisielt kom i gang. 
 I forkant av seriestarten inviterte vi til et åpent møte om VAR for å se på hvordan vi skulle 
 reagere på dette. Et enstemmig møte var med på at vi skulle vise motstand mot alle 
 VAR-avgjørelser, uansett om de gikk for eller imot Lillestrøm. Til seriestarten hadde vi avtalt 
 en aksjonsform sammen med Godsetunionen. Denne kampen ble utsatt og vi hadde derfor 
 premiere i Stavanger uten noen VAR innblanding. Første hjemmekamp ble fortsatt mot 
 Strømsgodset og aksjonen som ble avtalt med Godsetunionen ble satt i gang da VAR kom i 
 fokus helt på slutten av kampen. Hele Kanarifeltet satt stille i ni minutter og 50 sekunder før 
 LSK avgjorde kampen med et mål av Akor Adams. Denne aksjonen ble veldig synlig på tv 
 da vi hadde et stort banner i front med teksten «VAR dreper øyeblikket». 
 Vi har i alle VAR-situasjoner markert motstand mot VAR. Til og med på Intility når VAR kom 
 inn i bildet og utviste en av vif sine spillere stod vi fortsatt i kampen. Heldigvis kastet mange 
 andre supportergrupper seg på etterhvert i sesongen og der har vi hatt en betydelig rolle. 
 Kampen mot VAR er kommet for å bli! 

 Tribunemessig sett har vi jevnt over levert en sesong vi kan si oss fornøyd med. Vi passerte 
 1.000 sesongkort på Kanarifeltet for første gang på mange år og vi har sett en sterk 
 rekruttering av yngre folk på Kanarifeltet som kommer med og bidrar. Fuglatoget i 
 forbindelse med derbyet har aldri vært større enn i 2023. Vi må samtidig nevne 
 hjemmederbyet som en meget spesiell tribunekamp der alle tre LSK tribuner stod og sang 



 med fra oppvarming til spillerne var i garderoben. Noe man sjeldent opplever i Norge. 

 Bortebane har vi fortsatt i 2023 med å levere noen meget gode tall. Utsolgt på Intility med 
 3.200 på tre dager, utsolgt på Nadderud med 600 personer, 1.000 personer i Drammen nok 
 en gang og ny rekord i Haugesund i juli med 207 stk. Totalt gir det oss et borte snitt på 509 
 personer (Mangler eksakt tall fra Tromsø og Bodø, men det utgjør ikke mye forskjell på 
 snittet). Dette tallet er litt lavere enn i 2022 (547). Det kommer av at vi hadde over tusen 
 ekstra billetter i oppgjøret mot Hamar i 2022 kontra 2023. 
 I tillegg fikk vi oppleve en meget spesiell cupfinale i mai hvor vi solgte ut alle billettene. Nytt 
 denne gangen var at vi hadde en stor mobilisering for å få med store deler av øvre VG til å 
 være stående, syngende. Dette ble meget godt gjennomført og vi leverte en godkjent 
 prestasjon ut fra hva som ble vist på banen. Vi kommer sterkere tilbake på Ullevål senere. 

 Kanari-Fansen sin tribunegruppe har også i 2023 vært aktive med samtaler gjennom 
 sesongen stortsett via messenger for å planlegge og gjennomføre diverse aksjoner mm. I 
 denne gruppen er det medlemmer fra Kanari-Fansen, UFC, Custodes, Shedevils og 
 Bøffelberget. Dette er en viktig gruppe å ha slik at alle kan jobbe i samme retning for 
 tribunelivet og at alle sine meninger blir hørt og diskutert. Vi ser på dette som en av de 
 viktigste årsaker til at vi klarer å levere sesong etter sesong med den tyngde vi gjør på 
 tribunen. 

 Kanari-Fansen har vært med i aksjonsgruppa sammen med LSK for å gjøre tiltak mot 
 utvalgte kamper på Åråsen. 
 Kanari-Fansen har vært representert på et møte hos NTF i forbindelse mye pyro sammen 
 med Brann, Odd, Rosenborg, Viking og Vålerenga. Dette arbeidet vil fortsette utover i 2024. 
 Takk til alle som er med på tribunen og bidrar med sang og det visuelle. En spesiell takk til 
 forsangere og trommiser som stiller opp på dette kamp etter kamp. 

 Tifo 
 Tifo året 2023 begynte hjemme mot godset. På RB-tribunen med to tekstbannere  ved siden 
 av en OH av Tommy. Teksten var «tiden for suksess er her igjen!» i tillegg var plastflagg 
 fordelt over hele tribunen. Flaggene hadde dårlig effekt fordi kampen ble flyttet fra søndag til 
 onsdag. Normann hyllest og banner mot VAR. 

 Derby borte 
 Ved innmarsj ble det kjørt en mosaikk over hele bortetribunen. Resultatet ble ikke 100% slik 
 vi ønsket, men et forsøk var det og en erfaring til senere tifoer. Mosaikk kan vi utvikle oss 
 mye på. 
 Derbyseier OH rett etter at dommeren blåste av kampen. Et stikk tilbake etter engas 
 mosaikk i 2022. 
 Det skulle vært en pausetifo i tillegg til disse, men pga. tid og mangel på malingsplass tar vi 
 med denne ideen til et senere derby. 

 Sarpsborg hjemme hadde vi kasteruller tifo. Det er en god del år siden kasteruller sist ble 
 brukt. Skulle vært mer enn bare kasteruller, men alt fokus var på cupfinalen. 

 Cupfinale 18 dager etter derby måtte en tifo rigges dagen før cupfinalen. Flagg mosaikk på 
 øvre og nedre VG. Med en utklipt OH mellom øvre og nedre. Det var ikke mer tid til å lage 
 noe mer til cupfinalen. Tifoen ble ferdig av en veldig sliten gjeng 18 mai. 



 Etter cupfinalen så dabbet betraktelig motivasjonen av. Mye innsats og timer var lagt ned på 
 våren. Sommerferien startet 20 mai når spillerne lot brann vinne finalen. 

 Høsten var planen å ha tifo hjemme mot RBK, Brann og søpla, men det ble bare i hjemme 
 derbyet. Grunnen til dette er litt diverse: motivasjon, alt som skjedde etter Vikingkampen og 
 skuffende resultater på banen. Derby hjemme var det aldri  tvil om at vi skulle produsere 
 tifoen, men det er bare å beklage for RBK og Brann hjemme. 

 Derby hjemme 
 Innmarsj OH på 90m på nesten hele langsiden på gamle tribunen ble dratt opp i tre deler. 
 Byen, klubben og kulturen. 
 Til pause ble en veldig mild Judas OH heist opp over spillertunnelen. 

 Året 2023 ble det ikke for mange tifoer dessverre. Vi er mer opptatt av kvalitet enn antall. Det 
 vil si at vi ikke har en tifo bare for å ha noe. Vi er veldig stolte av å ha laget årets tifo 2023 
 (Hjemmederby). 

 Tribunene på Åråsen er dessverre forferdelige å lage tifoer på. Tifo gruppen trenger veldig 
 en ny RB-tribune. 

 Tur 2023 
 Dette har uten tvil vært et meget innholdsrikt år når det gjelder borteturer. Alt fra årets første 
 tur til Sogndal, derby borte mot søpla og cupfinale på Ullevaal. Vi har gjennom året jobbet 
 med å informere reisende fugler om samlingssted, bussinformasjon og tips til fly. Vi fikk også 
 ordnet rabattkode på overnatting i forbindelse med borteturen til Bergen. 

 I 2023 hadde Lillestrøm SK totalt 20 bortekamper (2023 Eliteserien, 2022 NM og 2023 NM). 
 Av disse ble det satt opp buss i regi av KFL til 15 kamper. I 2023 solgte KFL 4 422 
 bussbilletter (84 stk av disse var buss til flyplass og 1 578 var gratis buss til Intility). KFL har 
 også gjennom året, med noen få unntak, ordnet samlingssted for reisende fugler på det 
 stedet eller i den byen bortekampen spilles. 

 Bussturene i år har totalt sett gått veldig bra. Vi må strekke hendene i været og si at turen til 
 Ålesund ikke ble en suksess, selv om dette var utenfor vår kontroll. Her måtte vi kjøre 
 minibuss og taxi fordi noen hadde rygget på den tildelte bussen vår dagen før. Dette er tatt 
 opp med busselskapet. Vi er spesielt fornøyde med hvordan turene til bortekampen på 
 Intility og cupfinalen ble. Her ble det lagt inn en enorm innsats, ikke bare fra styret men også 
 mange frivillige. Spesielt cupfinalen hvor vi fikk tre uker på å ordne busser til 3 400 personer. 
 Til Molde kjørte vi rabattert pris på billetten og ordnet frokost til de reisende i form av 
 baguetter. De resterende bortekampene gikk som normalt. 

 KFL har i 2023 brukt busscharter som busselskap og turansvarlig har vært André. 



 Arrangement 
 I 2023 hadde vi to derbyfester med liveband, henholdsvis Fugla Allstars og Lilleström 
 Ramplag & Snövleri. Spesielt hjemmederbyet var en fantastisk fest, der vi fikk besøk av 
 Gary Martin og selveste Stuntpegg. Begge to ble med i Fuglatoget fra sentrum til Åråsen, i 
 det som ble tidenes største Fuglatog! Vi hadde også en cupfinalefest i samarbeid med 
 klubben, i teltet var det god stemning med underholdning, bra folk og mye god mat, i tillegg 
 til salg av merch og effektiv utlevering av bussbilletter. Til tross for kun tre uker på å få det i 
 land, ble vi meget fornøyd med dette arrangementet. Vi arrangerte også Kanari-cupen i 
 september, med ti deltagerlag og en liten etterfest på Martin’s for å hedre vinnerne. 

 Vi skulle i utgangspunktet hatt en skikkelig quizliga i 2023, men det ble dessverre kun tre 
 quizer i løpet av sesongen. Vi vil uansett takke våre QuizMastere! Bortsett fra noen få 
 tilbakemeldinger fra folk som ikke ønsket quiz, fikk vi stort sett veldig gode tilbakemeldinger 
 fra de som var der. 

 Det ble dessverre ingen avslutningsfest i 2023 da siste kamp falt på en søndag og i tillegg 
 var bortekamp. Det planlegger vi å ta igjen med en fest før årets sesong. Vi har fått noe 
 kritikk for mangel på kommunikasjon angående avslutningsfest, så det tar vi med oss. 

 Stand og Forza Fugla AS 
 Forza Fugla AS ble stiftet i 2020. Selskapet er heleid av Kanari-Fansen Lillestrøm. 
 Forza Fugla AS har en eksklusiv avtale med Lillestrøm Sportsklubb, som gjør at vi har 
 ansvar for salg på stadion, samt drift av offisielt salg av supporterartikler på nett 
 (forzafugla.no) og i fysisk butikk. 

 Supporterbutikken som vi åpnet på Lillestrøm Torv har vært en suksess. 
 Vi har åpent 16-21 på hverdager, og 10-18 på lørdager 
 Det er en ansatt 3 dager i uken, og øvrig bemanning er av frivillige 

 Salgsvogna utenfor Åråsen har holdt åpent før og etter kamp på alle hjemmekamper 
 2023 ble første året med cupfinalesalg, der vi jobbet godt sammen med klubben, med fokus 
 på få og gode varer til salg, vi hadde et salg på ca 1 mill den uken i mai. (inkl mva) 

 Vi har også i 2023 hatt salg av fyrverkeri på Åråsen i desember. 

 Selskapets omsetning endte på 3.714.774,- som gir et overskudd på 714.364,- som 
 overføres til egenkapital for videre satsing. 
 1.206.963,- er tilført klubben etter salg av varer og restlager fra LSK Shop. 
 (Alle tall er eks.mva) 
 I år, som i fjor, ønsker vi å benytte anledningen til å takke alle våre frivillige, og i 2023 har 
 frivillighetskorpset vårt vært stabilt, noe vi er veldig takknemlige for. 



 Media/talsperson 
 Vi har i 2023 hatt Tony Johansen og Joacim Møller som talspersoner for Kanari-Fansen 
 Lillestrøm. Det har gjennom året vært flere medieopptredener i forbindelse med det 
 sportslige og tribunelivet. Spesielt i sommer ble det mye etter at hovedtreneren forlot LSK. 

 Medlemskap 
 Vi har 2427 medlemmer i 2023, en økning på 200 medlemmer året før 
 Alle medlemmer fikk sitt medlemskort digitalt i appen «Gnist». 

 Oversikt over medlemskap 2023: 
 Barn/Honnør: 332 
 Voksen: 2095 
 Av disse er 254 barn/honnør og 801 voksne samlet i 324 familiemedlemskap. 

 Økonomi 
 Vi benytter fremdeles Styreweb.com som regnskaps- og medlemssystem. 
 Vi har som tidligere år en meget god oversikt og har få utfordringer. 
 Året 2023 ender med en omsetning på 1 781 381,- 
 Vi har våre kontoer i Romerike sparebank, en konto i DNB, samt en PayPal konto. 
 Budsjettet for 2023 la opp til et overskudd på 2 000,- 
 Vi ender med et overskudd på 169 083,16 

 SoMe 
 På fjorårets årsmøte ble det vedtatt at 2023 var året Kanari-Fansen skulle bli mer synlig på 
 sosiale medier, noe både følgertall og antall innlegg bekrefter at vi har. På Twitter 
 (@kanarifansen) har vi fått en økning på ca. 550 følgere, på Instagram har vi fått over 1000 
 nye følgere og på Snapchat (kanari-fansen) har vi i skrivende stund over 1800 følgere, samt 
 over 1200 på TikTok (kanarifansen92), selv om vi har postet svært lite på den sistnevnte 
 plattformen. 

 I tillegg har våre innlegg på disse plattformene nådd mange og fått en god del respons. 
 Spesielt vår VAR-melding i juli fikk mye positiv respons fra hele Fotball-Norge. 

 Vi vil rette en stor takk til Megapiksel som vi har hatt et tett samarbeid med gjennom hele 
 året, de har blant annet produsert stemningsvideoer, sangvideoer og mer for oss. Vi vil også 
 takke Fredrik Tyskeberg for fantastiske bilder gjennom sesongen, Joakim Wik Larsen for 
 videomateriale og Christine Tovik som filmer både hjemme- og bortekamper til vår Snapchat. 

 Informasjon og web 

 www.KFL.no 
 Kanari-Fansens hjemmeside er fortsatt en viktig kanal for oppdatert informasjon om spesielt 
 supporterklubbens bussturer. Nettsiden har dog vært noe uoversiktlig og annen aktivitet 



 utover turer vi har arrangert har vært mangelfull på akkurat denne plattformen. Takket være 
 Thomas Mengkroken i TME Media har vi nå fått en ny hjemmeside, som er lettere å forholde 
 seg til for både oss som styrer den, og nettsidens besøkende. Vi retter en stor takk til 
 Thomas for dette! 

 Kanaripedia på KFL.no er fortsatt en overlegen oversikt over LSK-historikk, hvor Jørgen 
 Knutsen legger ned et vanvittig imponerende arbeid for å holde wikien oppdatert. 

 Facebook 
 I 2023 er det der vi har lagt ut mest detaljert informasjon om våre arrangementer, turer og 
 annen viktig informasjon. Vår Facebook-side har fått en økning på rundt 400 følgere i løpet 
 av året, og diskusjonsgruppa har en økning på 1000 nye medlemmer, der har vi en fin 
 plattform med god aktivitet gjennom året der man kan diskutere og samhandle med 
 medsupportere, samt få informasjon. 

 Humbug & Kanari 
 I 2023 har det ikke vært engasjement for å lage innhold til Humbug & Kanari. 

 Norsk supporterallianse (NSA) 
 Vi har også i år vært medlemsklubb i Norsk supporterallianse (NSA). Vi har fordelt billetter 
 fra NSA til de som har meldt sin interesse. Vi har ikke deltatt på årsmøtet til NSA i 2022. 

 Baroninnsamlingen 
 I mars 2023 ble det startet en Spleis i regi av Kanari-Fansen. Vi vil under årsmøtet informere 
 om prosessen rundt denne spleisen. 



 4. Regnskap 2023 

 Inntekter 2023 

 Kostnader 2023 



 Vi anbefaler at overskuddet på  kr 169 083,-  overføres til annen egenkapital. 

 Balanse pr. 31.12.2023 



 5. Kontroll- og revisjonskomiteens beretning 

 Kontroll- og revisjonskomiteen (KRK) har i 2023 bestått av Børge Haukland og Marius 
 Lauritsen. 

 Økonomi 

 KRK har hatt innsyn i Kanari-Fansens økonomi og regnskap. KFL har etter vårt syn et godt 
 og ryddig regnskap, med både systemer, rutiner for sporbarhet og oppfølging i styret. Bruk 
 av kontanter i Kanari-Fansen har blitt betydelig redusert de siste år, noe som er en stor 
 fordel. 

 KFL har nå bygd opp en relativt stor egenkapital, noe som bør legge et godt grunnlag for 
 drift og aktiviteter de kommende årene. 

 Det kontrollerte regnskapet har overskudd på kr 169.083,- 

 Konklusjon 

 Kontroll- og revisjonskomiteen konkluderer med at Kanari-Fansen har sunn økonomisk drift. 

 Lillestrøm, 5.februar 2024 

 Børge Haukland  Marius Lauritsen 



 6. Supporterkoordinator 

 SUPPORTERKOORDINATORS ARBEID SESONGEN 2023 
 Supporterkoordinator, SK (SLO), er et klubblisenskrav fra UEFA for å sørge for tett og 
 konstruktiv dialog mellom klubb og supportere og bindeledd mellom klubb, supportergrupper, 
 politi og sikkerhetsansvarlige. SK utnevnes av klubb. For LSK sin del, er samarbeidet med 
 KFL om utnevnelse av SK viktig for å sikre at forståelsen av supporter utfordringer blir 
 ivaretatt for begge parter. Mer utfyllende forståelse av rollen finnes på fotball.no. 
 Undertegnede har innehatt rollen SK fra og med sesongen 2017. 
 Supporterkoordinator utførte rollen under de aller fleste ES-kamper sesongen 2023. Tidvis 
 viste det seg at SKs tilstedeværelse var avgjørende for supporteres trivsel og arrangement, 
 slik at supporternes forventninger ble innfridd. Det i godt samarbeid med klubbers 
 sikkerhetsapparat/SK, supporterklubber og KFL. 
 Fra sesongen 2022 har SK fått godtgjørelse for vervet etter 10% stilling, etter enstemmig 
 vedtak på LSKs årsmøte, forslag fremmet av KFL. 
 SK deltok også som deltaker og observatør på møter med LSK med tema satsningskamper 
 og pågående dialog om endring av RB-tribunen til eventuelt nytt Kanarifelt. 
 SK vil bemerke godt samarbeid med KFL og KFLs arbeid opp mot egen klubb og 
 motstanderes klubber og supporterklubber. 
 Lillestrøm Sportsklubbs supportere, tilhengere og mange reisende, nyter GENERELT stor 
 respekt og anseelse rundt om i fotball Norge. Det være seg klubber og mindre 
 supporterklubber. 

 Ken-Rune A. Nilsson 
 Supporterkoordinator LSK 

 Ken-Rune A. Nilsson 
 Supporterkoordinator LSK 



 7. Innkomne forslag 
 Det er ingen innkomne forslag. 



 8. Handlingsplan 2024 

 Tur 

 ●  Vi skal sette opp transport til alle bortekamper der det er hensiktsmessig og 
 økonomisk forsvarlig. 

 ●  Vi skal jobbe for å sette opp transport til flyplasser på bortekamper der det er 
 mulig. 

 ●  Vi skal legge til rette for at flest mulig reiser på våre bortekamper og 
 arrangere billettsalg i forkant der arrangørene gir oss mulighet. 

 ●  Vi skal jobbe med å få flere turer sponset. 
 ●  Vi skal ha utvalgte turer der vi skal satse ekstra. 

 Tribuneliv 

 ●  Vi skal fortsette utviklingen av tribunelivet både på hjemme- og bortebane. 
 ●  Vi skal ha et Kanarifelt som er et tilbud for ulike typer supportere som har det 

 til felles at de er stående, aktive supportere. Vi skal også legge til rette for 
 personer som har særskilte behov. 

 ●  Vi skal ha en aktiv tribunegruppe som skal jobbe fram gode tiltak for å utvikle 
 tribunelivet. 

 ●  Vi skal legge til rette for videre utvikling av FuglaTifo. 
 ●  Vi skal fortsette jobben for legalisering av pyroteknikk. 
 ●  Vi skal arrangere åpne tribunemøter ved behov. 

 Medlemsoppfølging 

 ●  Vi skal fortsette arbeidet med god oppfølging av våre medlemmer. 
 ●  Vi skal ha gode medlemsfordeler. 
 ●  Vi skal jobbe for å ha gode arrangementer i forbindelse med våre kamper. 
 ●  Vi skal øke antallet medlemmer i Kanari-Fansen. 
 ●  Styret skal jobbe for å arrangere to informasjonsmøter i samarbeid med LSK. 



 9. Budsjett 2023 

 Vi legger opp til et overskudd på 17 500,- som anbefales overført til egenkapital. 



 10. Valgkomitéens innstilling 
 Valgkomitéen har i 2023 bestått av Christine A. Tovik og Morten Bergheim. Komitéen har 
 deltatt på styreseminar og ellers hatt jevnlig dialog med Styrets Leder og øvrige medlemmer. 
 Det ble gjennomført individuelle samtaler med samtlige av Styrets medlemmer i løpet av 
 januar enten fysisk eller via telefon. 

 Valgkomitéen har i 2023 ønsket: 
 ●  Å få bedre forståelse for rollefordeling og samarbeidsklima innad i Styret. 
 ●  Å kartlegge hvilke medlemmer som hadde motivasjon og kapasitet til gjenvalg. 
 ●  Å avdekke behov- og ønskede kvalifikasjoner for eventuelle nye Styremedlemmer. 

 Valgkomitéen har fått inntrykk av at det generelt er et svært godt samarbeid innad i styret og 
 at alle kommer til orde. Vi tror på viktigheten av at alle styremedlemmer føler seg sett og hørt 
 og at gode diskusjoner innad fører til gode resultater utad. 

 Thomas Holt ønsker ikke å stille til gjenvalg. Valgkomitéen takker for innsatsen! 

 Det har dessverre ikke lykkes valgkomitéen å finne en ny kandidat for tifoansvaret, men vi 
 har tillit til at styret vil ivareta ansvaret for dette området allikevel. 

 Vi innstiller på gjenvalg av: 

 Leder 
 Tony Johansen (gjenvalg, 1 år) 

 Kasserer 
 Håkon Olav Henriksen (gjenvalg, 1 år) 

 Styremedlemmer 
 Lene Stormyr (gjenvalg, 1 år) 
 May-Britt S. Thoresen (gjenvalg, 1 år) 
 Joacim Møller (gjenvalg, 1 år) 
 Remy André Øyvåg (gjenvalg, 1 år) 
 Silje Benedikte Mjølkalid (gjenvalg, 1 år) 

 Kontroll- og revisjonskomiteen 
 Marius Lauritsen (gjenvalg, 1 år) 
 Børge Haukland (gjenvalg, 1 år) 

 Valgkomitéen 
 Christine A. Tovik (gjenvalg, 1 år) 
 Morten Bergheim (gjenvalg, 1 år) 



 Lillestrøm 5. februar 2024 

 Christine A. Tovik  Morten Bergheim 


